
Proposta Numero: DCS-700-2025

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE

AOO: ASL_TA

REGISTRO: DELIBERAZIONI DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

NUMERO: 358

DATA: 07/05/2025

OGGETTO: AVVISO  PUBBLICO,  MEDIANTE  COMPARAZIONE  CURRICULARE  E 
COLLOQUIO,  PER  IL  CONFERIMENTO  DI  N.  2  INCARICHI  LIBERO 
PROFESSIONALI  RIVOLTO  AL  PERSONALE  ODONTOIATRICO  PER  LO 
SVOLGIMENTO  DELLE  ATTIVITA'  PROGETTUALI  PREVISTE  DAL PIANO 
D'INTERVENTI PRESENTATO DALLA ASL DI TARANTO NELL'AMBITO DEL 
PIANO  NAZIONALE  EQUITA'  IN  SALUTE  (PNES  2021-2027)  -  AREA 
CONTRASTO  POVERTA'  SANITARIA.  CODICE  PROGETTO  IN.4.5.1_01  CUP 
E59I24000690006

Sottoscritto digitalmente da:

dr.  Vito  Gregorio  Colacicco  in  qualità  di  Commissario  Straordinario  nominato  con  D.G.R.  n.  372  del 
26/03/2025

con il parere favorevole del dr. Sante Minerba - Direttore Sanitario

con il parere favorevole del dott. Vito Santoro - Direttore Amministrativo

Su proposta della struttura: Area Gestione Risorse Umane 

Estensore: Vincenza Accardi

Istruttore: Vincenza Accardi

Dirigente/Dirigente S.S./S.S.D.: 

Direttore S.C.: MARIA ROSARIA PEZZOLLA

Direttore di Dipartimento: 

DOCUMENTI:
Documento Impronta Hash

MOD DELIBERAZIONE ORIGINALE 

COMM.STRAORD.

0347DE9D553B3DAE7C84E323A215853D373F154A60

7010135E6B7318C176ABBA 

 



L’originale del provvedimento indicato nel presente frontespizio, redatto in formato elettronico e firmato  
digitalmente, è conservato a cura dell’Ente produttore secondo normativa vigente e deve essere stampato o 
registrato in uno con questo documento.



Proposta Numero: DCS-700-2025 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 372 del 26/03/2025)

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, MEDIANTE COMPARAZIONE CURRICULARE E 
COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI N. 2 INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI 
RIVOLTO AL PERSONALE ODONTOIATRICO PER LO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA' 
PROGETTUALI PREVISTE DAL PIANO D'INTERVENTI PRESENTATO DALLA ASL DI 
TARANTO NELL'AMBITO DEL PIANO NAZIONALE EQUITA' IN SALUTE (PNES 2021-2027) - 
AREA CONTRASTO POVERTA' SANITARIA. CODICE PROGETTO IN.4.5.1_01 CUP 
E59I24000690006

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che 
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE: 

 Con deliberazione del D.G. n.  578 del 28/02/2025 è stato indetto “Avviso pubblico, 
mediante comparazione curriculare e colloquio, per il conferimento di n. 2 incarichi 
libero professionali rivolto al personale odontoiatrico per lo svolgimento delle attività 
progettuali previste dal Piano d'interventi presentato dalla Asl di Taranto nell'ambito 
del  "Piano  Nazionale  Equità  in  Salute  (PNES  2021-2027)  -Area  Contrasto  povertà 
sanitaria - Co. Prog. IN.4.5.1_01 CUP E59I24000690006".”; 

 il bando dell’avviso in argomento è stato pubblicato sulla Piattaforma InPa all’indirizzo 
internet: “https://www.inpa.gov.it/”;

 è stato possibile presentare le candidature dal 05/03/2025 ore 00:01;
 in data 19/03/2025 ore 23:59 è decorso il termine di presentazione delle domande di 

partecipazione relativamente all’avviso sopra citato; 

DATO ATTO che sono pervenute n. 155 istanze di partecipazione; 

RICHIAMATI i requisiti di ammissione previsti dall’art. 2 del bando dell’avviso in oggetto e le 
cause di irricevibilità e i motivi di esclusione di cui all’art. 4 del predetto bando;  

VISTI il d. LG. 165/2001 e s.m.i, il DPR 483/97 e s.m.i. e il CCNL Dirigenza Sanità vigenti; 

ACCERTATO che il riscontro della verifica dei termini e delle modalità di presentazione delle 
istanze  di  partecipazione,  nel  rispetto  delle  disposizioni  contenute  nel  relativo  Avviso 
Pubblico, rientra nella competenza dell’Area Gestione del Personale; 

RITENUTO OPPORTUNO per quanto sopra di:

 ammettere all’avviso pubblico in oggetto, indetto con deliberazione D.G. 578 del 
28/02/2025 n. 146 candidati (identificati con il codice di candidatura) che hanno 



presentato istanza entro il termine di scadenza e nelle forme e nei modi previsti dal 
bando,  come  da  Allegato  1,  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente 
provvedimento;

 ammettere con riserva dall’avviso pubblico in oggetto n. 9 candidati (indicati con il 
codice  di  candidatura)  come  da  Allegato  2  parte  integrante  e  sostanziale  del 
presente provvedimento;

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.
Funzionario Istruttore, Collaboratore Amministrativo professionale: dott.ssa Vincenza Accardi

Dirigente Responsabile Area Gestione Risorse Umane f.f.: dott.ssa Maria Rosaria Pezzolla

I soggetti di cui sopra, ciascuno in relazione al proprio ruolo come indicato e per quanto di rispettiva competenza, 
attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa e dei regolamenti aziendali  
e che il provvedimento predisposto è conforme alle risultanze istruttorie agli atti d’ufficio.

I medesimi soggetti attestano, inoltre, di non versare in alcuna situazione di conflitto di interessi, anche potenziale, tale  
da pregiudicare l’esercizio imparziale e indipendente delle funzioni attribuite, in relazione al procedimento indicato in  
oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale e del PIAO vigenti.

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e 
sostanziale:

 di ammettere all’avviso pubblico in oggetto,  indetto con deliberazione D.G.  578 del 
28/02/2025  n.  146  candidati  (identificati  con  il  codice  di  candidatura)  che  hanno 
presentato istanza entro il termine di scadenza e nelle forme e nei modi previsti dal 
bando, come da Allegato 1 parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

 di ammettere con riserva dall’avviso pubblico in oggetto n. 9 candidati (indicati con il 
codice di candidatura) come da Allegato 2 parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento;

 di notificare il provvedimento ai candidati ammessi con riserva, a mezzo pec, a cura 
dell’U.O. Concorsi, Assunzioni, Gestione Ruolo, Gest. Amm.va Pers. Conv.  al fine dello 
scioglimento della stessa;

 di pubblicare copia del presente provvedimento sul sito aziendale dell’Asl Taranto e 
nella  sezione  riservata  all’Avviso  del  Portale  InPA,  all’indirizzo  internet: 
https://www.inpa.gov.it/, con valore di notifica a tutti gli interessati;

 di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa.

Con la sottoscrizione del presente provvedimento, i Direttori attestano di non versare in alcuna situazione di conflitto di  
interessi,  anche  potenziale,  tale  da  pregiudicare  l’esercizio  imparziale  e  indipendente  delle  funzioni  attribuite,  in 
relazione al procedimento indicato in oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale 
e del PIAO vigenti. 

Il numero di registro e la data del presente provvedimento, nonché i soggetti firmatari sono indicati nel frontespizio  
che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento. 

https://www.inpa.gov.it/




Nr. CODICE CANDIDATURA

1

8ZQMVAABQU

2

GEVCPCV6YD

3

UE2TUQN6ZB

4

TDTNRDS2N1

5

W776XX7AQW

6

YRRTYHT7U8

7

VZVQA82U7A

8

ZGGM6HG7WF

9

RH4WMTDT85

10

H8E4Z29833

11

VU8QR21FX2

12

STA99GUDUG

13

1KS6F87DZE

14

HME3GMVYB4

15

EUNXTHZBU7

16

8H148WFFS7

17

KQQ9AAVYKZ

18

2XS5RMZSGM

19

3HAV5P3PED

ASL TARANTO

AVVISO PUBBLICO, MEDIANTE COMPARAZIONE CURRICOLARE E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI N. 2 

INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI RIVOLTO AL PERSONALE ODONTOIATRICO PER LO SVOLGIMENTO DELLE 

ATTIVITA' PREVISTE DAL PIANO DI INTERVENTI PRESENTATO DALL'ASL DI TARANTO NELL'AMBITO DEL 

"PIANO NAZIONALE EQUITA' IN SALUTE (PNES 2021-2027) - AREA CONTRASTO POVERTA' SANITARIA" - 

CODICE PROGETTO IN.4.5.1_01 CUP E59I24000690006

ALLEGATO 1) CANDIDATI AMMESSI 



20

WVSREVMSE1

21

QWPC97QKY7

22

MUGU8SZFPH

23

GQU6RBYZG9

24

VV462UDHAV

25

Q165BKVHX9

26

X6UF9SA7XX

27

RMSP6X4ZXG

28

U9UFPNX7H6

29

8MV7ZRNKG5

30

NQF1R7N4D5

31

GXEEVHYZHF

32

3HCZ6ETW47

33

ZKVYY2S2EV

34

7W8N6WUN1Y

35

WTKD5FKY2E

36

XBASUEVKCK

37

196562ADB2

38

CKYCC8S4A3

39

SRWE2MPW36

40

DKXQHHYCE5

41

EARM8H9K8G

42

BZ2KE3NNE5

43

4XKH115P1H



44

31HBASAVQ7

45

WZ5TMACDEN

46

WWMMP7TA6H

47

4DZSGNYBCH

48

2ZS9NC633W

49

TDPM2WF7SB

50

DAPGUH6E3D

51

SB5VZBSK32

52

EX8BF9WVN3

53

U6BU19N6PU

54

EW5B5AC7DC

55

1EV7AQT761

56

6AC61T52KG

57

VCGF9UZ3AK

58

DWADK33VUC

59

4NR1119FDM

60

8TU5CPNG69

61

7T41G2VR3C

62

TW6UFNRSYB

63

C9VD8X8XR5

64

MD978NSTSU

65

VG3F2TFMBB

66

VN6TPA7R7U

67

C3G8DRFHYV



68

VTFD1RGPQ5

69

MWETD82G9W

70

8R94WNM13U

71

FWASRAMQGU

72

ZSDRR8GGBR

73

CYNNW3W17C

74

P9RZS1Z6ND

75

5WWCZQTZD3

76

CC7X44D9T5

77

31FHZTVRMS

78

VPP71GKAZZ

79

NUWWCT2VWA

80

HN229PPH3U

81

CEFD5QXDSP

82

FTAFBZVSV2

83

YA3Y1WFBF6

84

GVYW7FR471

85

GCHMB7C524

86

CB63C1QR51

87

TY3G1TY4BD

88

VP4VWQZ9TR

89

A3TG8DEQRK

90

7AWXFVTBMU

91

D3VXMN4X1Q



92

QVDX2NQD6Y

93

9PQKR7UZY6

94

W7N51717AB

95

QS9M9RCK97

96

Z5X4ZWED3V

97

ZAH1XR42H9

98

5YFTCXC6SU

99

TP5QNGBYQS

100

UCDKMDMA39

101

BUKQMAMX52

102

AU97F69R5U

103

D7BDC1ESC4

104

Z2BCKCFPDQ

105

D47XWWWHRT

106

34A36MADXR

107

Q4E32787PS

108

CG6TMGQCRP

109

SD8YXZ8M6N

110

QKF7Q2H5MF

111

AA5YGWSUU1

112

HGEQAU7PKA

113

3G2NA7EB6N

114

KHPG8WAWKW

115

WFWX8RMQPM



116

FN8VKGP7V7

117

HNMH9QFCA2

118

3WS8XE7ABW

119

MPXRD5XYYV

120

48HGFF484T

121

ZSYY54V47T

122

UPN2S3ZBST

123

KR9Y6BFTU6

124

MHMKBRSHG7

125

XYU8SCZZN2

126

5DBPAZNBQ3

127

4KW5P6DUV5

128

ZRN98X29Z6

129

XZS7GV46NV

130

H9URNA9WDH

131

QA7Z3N44A3

132

MWB6AR1FS7

133

8MED168HNK

134

NZGFEV1BE6

135

MF1ES6TN3Q

136

KTR6YQ8HG4

137

TEXPB69KNN

138

WKBXSMXXZT

139

H2UCUQNR35



140

NMGZ1V5U8A

141

PZVZTK4SWF

142

1V1BV5Q33S

143

PH1KBZE3RC

144

U7P5H71M8U

145

TWQGFZ9TV3

146

51RV5AW4BW



Nr. CODICE CANDIDATURA NOTE

1 TWGPTGEUZN
ACCERTAMENTO REQUISITI SPECIFICI AI SENSI DELL'ART. 2 LETTERA a) DEL BANDO DI 

SELEZIONE

2 Y5MZS4541K
ACCERTAMENTO REQUISITI GENERALI AI SENSI DELL'ART. 2 LETTERA d) DEL BANDO DI 

SELEZIONE

3 VVBSSNYEEU
ACCERTAMENTO REQUISITI SPECIFICI AI SENSI DELL'ART. 2 LETTERA a) DEL BANDO DI 

SELEZIONE

4 A1C2CW1Q3A
ACCERTAMENTO REQUISITI SPECIFICI AI SENSI DELL'ART. 2 LETTERA a) DEL BANDO DI 

SELEZIONE

5 A6GMXW6TU2 ACCERTAMENTO PEC PERSONALE AI SENSI DELL'ART. 3 DEL BANDO DI SELEZIONE

6 GG1TDB7H5Z
ACCERTAMENTO REQUISITI SPECIFICI AI SENSI DELL'ART. 2 LETTERA a) E b) DEL 

BANDO DI SELEZIONE

7 61A7975VVD
ACCERTAMENTO REQUISITI SPECIFICI AI SENSI DELL'ART. 2 LETTERA a) DEL BANDO DI 

SELEZIONE

8 63C57PGW8W
ACCERTAMENTO REQUISITI SPECIFICI AI SENSI DELL'ART. 2 LETTERA a) DEL BANDO DI 

SELEZIONE

9 3QG9VXQFMK
ACCERTAMENTO REQUISITI SPECIFICI AI SENSI DELL'ART. 2 LETTERA a) DEL BANDO DI 

SELEZIONE

ALLEGATO 2) CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA

ASL TARANTO

AVVISO PUBBLICO, MEDIANTE COMPARAZIONE CURRICOLARE E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI N. 2 INCARICHI LIBERO 

PROFESSIONALI RIVOLTO AL PERSONALE ODONTOIATRICO PER LO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA' PREVISTE DAL PIANO DI 

INTERVENTI PRESENTATO DALL'ASL DI TARANTO NELL'AMBITO DEL "PIANO NAZIONALE EQUITA' IN SALUTE (PNES 2021-2027) - AREA 

CONTRASTO POVERTA' SANITARIA" - CODICE PROGETTO IN.4.5.1_01 CUP E59I24000690006


